Инф
ВычТ

55

Договор оплаты
№П02.24-

090301.050 от
19.08.2024 г.

Инф

58 Договор оплаты

66

Договор оплаты
№П02.24-

090303.003 от
09.08.2024 г.

Инф

64

Договор оплаты
№П04.24-

100502.007 от
03.08.2024 г.

Приказ
30.08.2024                                                                                                         1415-ЛС

О зачислении в число студентов ФГБОУ ВО "ЮРГПУ(НПИ) имени М.И. Платова"

п р и к а з ы в а ю :

ЗАЧИСЛИТЬ в число студентов ЮРГПУ(НПИ) с 1.09.2024 г. нижеперечисленных лиц, подавших
заявление о согласии на зачисление, поступающих на места по договорам оплаты, на первый курс очной
формы обучения

1.1. 09.00.00 ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА

1.1.1. Направление 09.03.01 «Информатика и вычислительная техника»

Баллы по
предметам

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

ОсМа
тВыч

Рус

Инди
в.

дост.

Условия приема

1 184-827-822 15 ИиВТ-Д-24118 155 60 40

1.1.2. Направление 09.03.03 «Прикладная информатика»

Баллы по
предметам

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Мат Рус

Инди
в.

дост.

Условия приема

1 184-849-628 33 ПИ-Д-2453 149 48 43

2 189-453-126 08 ПИ-Д-2498 176 43 67

1.2. 10.00.00 ИНФОРМАЦИОННАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ

1.2.1. Направление 10.05.02 «Информационная безопасность телекоммуникационных систем»

Баллы по
предметам

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Мат Рус

Инди
в.

дост.

Условия приема

1 171-493-934 89 ИБТС-Д-2445 181 64 48 5

46

Договор оплаты
№П04.24-

100502.001 от
30.07.2024 г.

40

Договор оплаты
№П04.24-

100502.008 от
24.08.2024 г.

46

Договор оплаты
№П04.24-

100502.003 от
01.08.2024 г.

46

Договор оплаты
№П04.24-

100502.002 от
02.08.2024 г.

52

Договор оплаты
№П04.24-

100502.004 от
01.08.2024 г.

ПХиТ

39

Договор оплаты
№П07.24-

200301.012 от
23.08.2024 г.

Геог

52

Договор оплаты
№П01.24-

210301.011 от
07.08.2024 г.

2 178-099-103 06 ИБТС-Д-243 162 51 60 5

3 158-115-873 76 ИБТС-Д-2444 124 44 40

4 196-536-918 27 ИБТС-Д-2433 170 75 49

5 147-125-131 35 ИБТС-Д-2430 173 51 73 3

6 148-989-581 57 ИБТС-Д-2440 160 56 52

1.3. 20.00.00 ТЕХНОСФЕРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРИРОДООБУСТРОЙСТВО

1.3.1. Направление 20.03.01 «Техносферная безопасность»

Баллы по
предметам

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

МатВ
ычПр

Рус

Инди
в.

дост.

Условия приема

1 159-073-286 86 ЭЭЗ-ДОС-Д-2433 118 39 40

1.4. 21.00.00 ПРИКЛАДНАЯ ГЕОЛОГИЯ, ГОРНОЕ ДЕЛО, НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО И ГЕОДЕЗИЯ

1.4.1. Направление 21.03.01 «Нефтегазовое дело»

Баллы по
предметам

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Мат Рус

Инди
в.

дост.

Условия приема

1 159-821-373 99 БНГ-Д-2449 171 53 61 5

Теор
ОсМе

40

Договор оплаты
№П05.24-

230301.016 от
24.08.2024 г.

Рус

46

Договор оплаты
№П07.24-

290304.005 от
07.08.2024 г.

58

Договор оплаты
№П07.24-

290304.009 от
22.08.2024 г.

40

Договор оплаты
№П07.24-

290304.004 от
06.08.2024 г.

74

Договор оплаты
№П07.24-

290304.001 от
22.07.2024 г.

52

Договор оплаты
№П07.24-

290304.007 от
09.08.2024 г.

58

Договор оплаты
№П07.24-

290304.006 от
07.08.2024 г.

64

Договор оплаты
№П07.24-

290304.003 от
01.08.2024 г.

1.5. 23.00.00 ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ НАЗЕМНОГО ТРАНСПОРТА
1.5.1. Направление 23.03.01 «Технология транспортных процессов»

Баллы по
предметам

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

ОМат
Выч

Рус

Инди
в.

дост.

Условия приема

1 158-664-319 05 ОБД-ТЭД-Д-2415 128 40 48

1.6. 29.00.00 ТЕХНОЛОГИИ ЛЕГКОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

1.6.1. Направление 29.03.04 «Технология художественной обработки материалов»

Баллы по
предметам

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Мат Рис

Инди
в.

дост.

Условия приема

1 158-898-871 67 ТХО-Д-245 141 55 40

2 159-684-716 31 ТХО-Д-2422 144 46 40

3 161-591-633 69 ТХО-Д-2424 127 45 42

4 159-415-921 92 ТХО-Д-2411 207 83 50

5 162-054-947 53 ТХО-Д-2412 154 55 42 5

6 170-890-783 97 ТХО-Д-242 199 61 80

7 178-342-013 71 ТХО-Д-246 152 48 40

40

Договор оплаты
№П07.24-

290304.012 от
22.08.2024 г.

40

Договор оплаты
№П07.24-

290304.002 от
24.07.2024 г.

46

Договор оплаты
№П07.24-

290304.011 от
22.08.2024 г.

52

Договор оплаты
№П07.24-

290304.010 от
22.08.2024 г.

40

Договор оплаты
№П07.24-

290304.008 от
14.08.2024 г.

Общ

76

Договор оплаты
№П13.24-

380301.018 от
29.07.2024 г.

40

Договор оплаты
№П13.24-

380301.024 от
05.08.2024 г.

46

Договор оплаты
№П13.24-

380301.005 от
16.07.2024 г.

55

Договор оплаты
№П13.24-

380301.051 от
23.08.2024 г.

8 177-305-149 71 ТХО-Д-2419 170 55 75

9 149-863-963 34 ТХО-Д-2418 125 45 40

10 157-490-186 91 ТХО-Д-2421 165 54 55 10

11 159-389-033 13 ТХО-Д-2415 163 46 65

12 153-926-859 00 ТХО-Д-2420 128 46 42

1.7. 38.00.00 ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ

1.7.1. Направление 38.03.01 «Экономика»

Баллы по
предметам

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Мат Рус

Инди
в.

дост.

Условия приема

1 159-682-662 26 Экономика-Д-2436 216 62 73 5

2 159-270-120 65 Экономика-Д-2433 134 48 46

3 150-128-826 30 Экономика-Д-2482 161 55 60

4 169-039-057 87 Экономика-Д-2417 209 76 68 10

74

Договор оплаты
№П13.24-

380301.004 от
13.07.2024 г.

52

Договор оплаты
№П13.24-

380301.003 от
11.07.2024 г.

40

Договор оплаты
№П13.24-

380301.059 от
24.08.2024 г.

52

Договор оплаты
№П13.24-

380301.002 от
10.07.2024 г.

72

Договор оплаты
№П13.24-

380301.021 от
02.08.2024 г.

46

Договор оплаты
№П13.24-

380301.007 от
17.07.2024 г.

72

Договор оплаты
№П13.24-

380301.001 от
09.07.2024 г.

90

Договор оплаты
№П13.24-

380301.052 от
23.08.2024 г.

70

Договор оплаты
№П13.24-

380301.030 от
09.08.2024 г.

52

Договор оплаты
№П13.24-

380301.006 от
17.07.2024 г.

5 159-589-823 47 Экономика-Д-2421 191 62 55

6 159-427-283 98 Экономика-Д-2420 175 63 60

7 182-617-293 82 Экономика-Д-24139 136 48 48

8 158-836-151 04 Экономика-Д-2456 169 59 58

9 159-582-546 17 Экономика-Д-2455 203 59 72

10 158-135-635 74 Экономика-Д-2415 157 47 64

11 158-074-889 03 Экономика-Д-249 205 60 73

12 159-270-162 75 Экономика-Д-2416 248 72 76 10

13 163-975-885 30 Экономика-Д-2461 200 63 67

14 159-817-232 05 Экономика-Д-2483 175 55 63 5

40

Договор оплаты
№П13.24-

380301.008 от
22.07.2024 г.

58

Договор оплаты
№П13.24-

380301.029 от
08.08.2024 г.

52

Договор оплаты
№П13.24-

380301.010 от
24.07.2024 г.

64

Договор оплаты
№П13.24-

380301.026 от
07.08.2024 г.

Общ
ОсЭк

60

Договор оплаты
№П13.24-

380302.044 от
24.08.2024 г.

58

Договор оплаты
№П13.24-

380302.010 от
29.07.2024 г.

40

Договор оплаты
№П13.24-

380302.008 от
24.07.2024 г.

52

Договор оплаты
№П13.24-

380302.012 от
02.08.2024 г.

70

Договор оплаты
№П13.24-

380302.014 от
06.08.2024 г.

15 183-102-145 23 Экономика-Д-2474 151 45 66

16 159-629-077 13 Экономика-Д-24118 185 64 63

17 176-193-548 00 Экономика-Д-2473 191 60 69 10

18 158-202-071 39 Экономика-Д-2438 238 73 91 10

1.7.2. Направление 38.03.02 «Менеджмент»

Баллы по
предметам

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

МВЭе Рус

Инди
в.

дост.

Условия приема

1 185-073-937 94 ПрМен-Д-2446 164 56 48

2 159-720-016 71 ПрМен-Д-2419 163 45 55 5

3 159-229-802 95 ПрМен-Д-2428 147 52 55

4 159-533-780 04 ПрМен-Д-24120 172 51 64 5

5 159-645-150 00 ПрМен-Д-2465 199 48 81

72

Договор оплаты
№П13.24-

380302.001 от
15.07.2024 г.

70

Договор оплаты
№П13.24-

380302.003 от
20.07.2024 г.

40

Договор оплаты
№П13.24-

380302.002 от
16.07.2024 г.

Общ

46

Договор оплаты
№П02.24-

380305.013 от
19.08.2024 г.

70

Договор оплаты
№П02.24-

380305.004 от
08.08.2024 г.

40

Договор оплаты
№П02.24-

380305.001 от
18.07.2024 г.

Ист

75

Договор оплаты
№П13.24-

400301.016 от
26.07.2024 г.

62

Договор оплаты
№П13.24-

400301.031 от
31.07.2024 г.

6 163-089-308 70 ПрМен-Д-2456 217 59 86

7 159-938-609 38 ПрМен-Д-2478 202 66 66

8 157-909-843 21 ПрМен-Д-2459 162 59 63

1.7.3. Направление 38.03.05 «Бизнес-информатика»

Баллы по
предметам

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Мат Рус

Инди
в.

дост.

Условия приема

1 181-080-703 43 БИ-Д-245 175 59 70

2 167-861-852 22 БИ-Д-242 196 59 57 10

3 158-028-388 79 БИ-Д-2439 172 71 61

1.8. 40.00.00 ЮРИСПРУДЕНЦИЯ

1.8.1. Направление 40.03.01 «Юриспруденция»

Баллы по
предметам

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Общ Рус

Инди
в.

дост.

Условия приема

1 156-533-012 51 Юр-Д-2474 203 70 58

2 177-887-069 49 Юр-Д-2492 211 64 75 10

80

Договор оплаты
№П13.24-

400301.062 от
26.08.2024 г.

49

Договор оплаты
№П13.24-

400301.005 от
09.07.2024 г.

49

Договор оплаты
№П13.24-

400301.033 от
01.08.2024 г.

60

Договор оплаты
№П13.24-

400301.006 от
13.07.2024 г.

60

Договор оплаты
№П13.24-

400301.001 от
08.07.2024 г.

51

Договор оплаты
№П13.24-

400301.008 от
18.07.2024 г.

72

Договор оплаты
№П13.24-

400301.017 от
26.07.2024 г.

48

Договор оплаты
№П13.24-

400301.028 от
30.07.2024 г.

57

Договор оплаты
№П13.24-

400301.050 от
15.08.2024 г.

76

Договор оплаты
№П13.24-

400301.054 от
23.08.2024 г.

3 157-601-755 73 Юр-Д-24126 262 96 76 10

4 163-903-127 57 Юр-Д-2454 151 42 60

5 171-893-650 03 Юр-Д-24124 147 53 45

6 161-421-788 46 Юр-Д-2458 171 47 64

7 160-144-025 07 Юр-Д-2483 152 40 52

8 149-855-857 36 Юр-Д-2418 160 66 43

9 158-801-707 84 Юр-Д-241 232 92 68

10 159-225-819 88 Юр-Д-2494 141 45 43 5

11 159-657-172 18 Юр-Д-2451 187 60 70

12 159-105-935 75 Юр-Д-2426 216 88 52

72

Договор оплаты
№П13.24-

400301.011 от
23.07.2024 г.

80

Договор оплаты
№П13.24-

400301.032 от
31.07.2024 г.

83

Договор оплаты
№П13.24-

400301.010 от
20.07.2024 г.

60

Договор оплаты
№П13.24-

400301.002 от
08.07.2024 г.

55

Договор оплаты
№П13.24-

400301.051 от
19.08.2024 г.

46

Договор оплаты
№П13.24-

400301.039 от
06.08.2024 г.

48

Договор оплаты
№П13.24-

400301.046 от
10.08.2024 г.

45

Договор оплаты
№П13.24-

400301.023 от
29.07.2024 г.

64

Договор оплаты
№П13.24-

400301.024 от
29.07.2024 г.

45

Договор оплаты
№П13.24-

400301.018 от
26.07.2024 г.

13 158-980-577 33 Юр-Д-24110 187 57 58

14 212-893-824 76 Юр-Д-2447 248 92 76

15 159-427-264 95 Юр-Д-243 242 84 75

16 159-427-256 95 Юр-Д-2465 171 53 58

17 159-205-310 54 Юр-Д-2485 154 51 43 5

18 217-279-595 95 Юр-Д-2449 186 88 52

19 157-029-071 58 Юр-Д-24123 151 60 43

20 158-160-847 79 Юр-Д-249 151 44 57 5

21 158-160-848 80 Юр-Д-248 191 58 64 5

22 160-037-062 13 Юр-Д-2453 181 88 48

67

Договор оплаты
№П13.24-

400301.009 от
18.07.2024 г.

80

Договор оплаты
№П13.24-

400301.029 от
30.07.2024 г.

47

Договор оплаты
№П13.24-

400301.003 от
08.07.2024 г.

56

Договор оплаты
№П13.24-

400301.043 от
08.08.2024 г.

60

Договор оплаты
№П13.24-

400301.021 от
29.07.2024 г.

59

Договор оплаты
№П13.24-

400301.036 от
02.08.2024 г.

76

Договор оплаты
№П13.24-

400301.030 от
30.07.2024 г.

57

Договор оплаты
№П13.24-

400301.044 от
08.08.2024 г.

45

Договор оплаты
№П13.24-

400301.035 от
01.08.2024 г.

47

Договор оплаты
№П13.24-

400301.004 от
09.07.2024 г.

23 159-039-248 84 Юр-Д-2475 187 62 58

24 157-696-204 11 Юр-Д-246 250 88 72 10

25 171-571-923 74 Юр-Д-2463 150 44 49 10

26 125-992-672 00 Юр-Д-2470 168 56 56

27 215-711-430 29 Юр-Д-2434 207 80 67

28 160-032-120 87 Юр-Д-2420 182 53 60 10

29 194-139-521 85 Юр-Д-24111 176 35 65

30 160-292-056 37 Юр-Д-2468 160 40 58 5

31 158-517-044 79 Юр-Д-247 155 55 55

32 158-160-902 69 Юр-Д-2417 157 62 48

51

Договор оплаты
№П13.24-

400301.026 от
30.07.2024 г.

48

Договор оплаты
№П13.24-

400301.034 от
01.08.2024 г.

59

Договор оплаты
№П13.24-

400301.047 от
13.08.2024 г.

76

Договор оплаты
№П13.24-

400301.019 от
27.07.2024 г.

64

Договор оплаты
№П13.24-

400301.022 от
29.07.2024 г.

76

Договор оплаты
№П13.24-

400301.015 от
25.07.2024 г.

57

Договор оплаты
№П13.24-

400301.020 от
29.07.2024 г.

48

Договор оплаты
№П13.24-

400301.042 от
07.08.2024 г.

57

Договор оплаты
№П13.24-

400301.007 от
15.07.2024 г.

68

Договор оплаты
№П13.24-

400301.037 от
03.08.2024 г.

33 181-456-136 67 Юр-Д-2499 148 36 61

34 215-694-802 83 Юр-Д-2456 164 60 56

35 199-641-343 22 Юр-Д-24114 176 47 70

36 215-369-662 76 Юр-Д-2410 228 88 64

37 220-937-890 72 Юр-Д-2436 220 92 64

38 185-706-734 03 Юр-Д-2497 244 96 72

39 215-475-643 68 Юр-Д-2433 213 84 72

40 181-195-498 88 Юр-Д-24136 175 53 69 5

41 186-721-195 96 Юр-Д-2444 178 66 55

42 159-039-246 82 Юр-Д-2476 203 66 69

62

Договор оплаты
№П13.24-

400301.013 от
24.07.2024 г.

72

Договор оплаты
№П13.24-

400301.027 от
30.07.2024 г.

52

Договор оплаты
№П13.24-

400301.038 от
03.08.2024 г.

Мат

40

Договор оплаты
№П03.24-

440302.001 от
13.07.2024 г.

70

Договор оплаты
№П03.24-

440302.016 от
06.08.2024 г.

53

Договор оплаты
№П03.24-

440302.023 от
12.08.2024 г.

51

Договор оплаты
№П03.24-

440302.018 от
07.08.2024 г.

64

Договор оплаты
№П03.24-

440302.030 от
16.08.2024 г.

56

Договор оплаты
№П03.24-

440302.002 от
15.07.2024 г.

43 159-338-511 94 Юр-Д-2413 195 72 61

44 212-822-099 32 Юр-Д-2457 224 88 64

45 219-887-437 28 Юр-Д-2472 140 40 48

1.9. 44.00.00 ОБРАЗОВАНИЕ И ПЕДАГОГИЧЕСКИЕ НАУКИ

1.9.1. Направление 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»

Баллы по
предметам

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Биол Рус

Инди
в.

дост.

Условия приема

1 163-363-947 79 П-ПО-Д-2423 170 76 54

2 159-338-486 09 П-ПО-Д-2416 203 68 65

3 159-039-264 84 П-ПО-Д-2438 180 52 75

4 159-884-200 20 П-ПО-Д-2422 205 66 78 15

5 147-414-154 51 П-ПО-Д-247 180 64 52

6 159-645-200 93 П-ПО-Д-2426 181 48 67 10

ХудЛ
ит

60

Договор оплаты
№П07.24-

540301.010 от
02.08.2024 г.

75

Договор оплаты
№П07.24-

540301.017 от
22.08.2024 г.

70

Договор оплаты
№П07.24-

540301.011 от
02.08.2024 г.

90

Договор оплаты
№П07.24-

540301.012 от
05.08.2024 г.

60

Договор оплаты
№П07.24-

540301.008 от
29.07.2024 г.

55

Договор оплаты
№П07.24-

540301.003 от
19.07.2024 г.

1.10. 54.00.00 ИЗОБРАЗИТЕЛЬНОЕ И ПРИКЛАДНЫЕ ВИДЫ ИСКУССТВ

1.10.1. Направление 54.03.01 «Дизайн»

Баллы по
предметам

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Рис Рус

Инди
в.

дост.

Условия приема

1 159-380-409 90 ПД-Д-2412 208 80 68

2 221-981-284 64 ПД-Д-2427 219 78 66

3 217-166-870 72 ПД-Д-246 222 84 68

4 201-189-612 28 ПД-Д-2413 199 51 58

5 159-015-807 67 ПД-Д-249 190 76 44 10

6 161-872-015 61 ПД-Д-2422 154 42 57